
🄫猪名川町 2009 

チョイソコいながわ予約センター（9：00～17：00） 

☎ ０５７０－０１７－１９４ 

5月25日（月）運行開始に伴うセレモニー（猪名川町役場） 
日の丸 利用者 公共交通 

５月２５日（月） 

無償実証実験がスタートしました！ 
 
「チョイソコいながわ」は 

猪名川町の公共交通を元気にするため、そして町の活性化 

に繋げるために、日の丸ハイヤーさん運行のもと 

大島地区・松尾台/阿古谷地区で、皆様の足として活躍します！ 

乗車のご予約は、こちらまでお電話を！ 

メールアドレスをご登録なら、ご指定のアドレスに 

『翌日の予約状況』の確認メールが届きます。 

 
「choisoko@netzkobe.co.jp」または、ご指定メールアドレスからの 

メールを受け取れるように、ドメイン指定受信設定を行って下さい。 

会員通信 
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※以下の時刻表は、チョイソコいながわから阪急バスにもしくは
ふれあいバスに乗り換えできる時間帯のみ表示しています。
以下時間帯以外の時刻や記載停留所以外の運行につきましては
各ホームページ等でご確認下さい。

白金三丁目→若葉二丁目
清和台営業所前→萩原台　経由

白金三丁目
経由

平日

[６３]　[６４]
若葉二丁目

[６]
JR川西池田
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阪急川西能勢口
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銀＝[８]白金三丁目→銀山口　経由
パ＝[６３]パークタウン中央　止
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年10月1日改正
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０２　４２

０４ ０４

２０２０年５月２５日改正

阪急バス　『日生中央』
→紫合経由　パークタウン中央方面
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[４１]　杉生線　杉生行

平日 土休日

１０

５５

５０

２０

１２

２０ ５０
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詳しくは、ネッツテラス猪名川のスタッフまでお問い合わせ下さい。

１６　　４２ １６

４０ ５１

３０ ５０

阪急バス　『杉生』→『日生中央』 阪急バス　『日生中央』→『杉生』

[４１]　杉生線　日生中央行

平日 土休日
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阪急バス 時刻表 

運転席・助手席に貼れる 

これからの季節 

暑さ対策に大活躍！ 

特別価格でのご提供です。 

月・水・金 火・木・土

14:37
↓
15:09
15:19
15:27
15:44
15:56
-

青コース 赤コース

8:17
↓
8:50
9:00
9:08
↓
↓
9:14

9:59
↓
10:31
10:41
10:49
11:06
11:18
-

9:59
↓
10:31
10:41
10:49
11:06
11:18
-

14:37
↓
15:09
15:19
15:27
15:44
15:56
-

イオンモール猪名川

ゆうあいセンター

今井病院

杉生

猪名川町役場

日生中央

猪渕口

8:17
↓
8:50
9:00
9:08
↓
↓
9:14

杉生→町内

青コース 緑コース 赤コース 黄コース
月・水・金 火・木・土

日生中央

猪名川町役場

イオンモール猪名川

ゆうあいセンター

イオンモール猪名川

16:56
↓
17:25
-
17:34
17:42

12:40
↓
13:09
-
13:18
13:26

8:23
↓
-
-
8:47
8:55

16:21
↓
16:34
16:44
16:57
--

12:57
↓
13:10
13:20
13:33
--

12:40
↓
12:53
13:11
13:24
--

16:21
↓
16:34
16:44
16:57
-

12:57
↓
13:10
13:20
13:33

8:16
↓
8:29
8:47
9:00

16:56
↓
17:09
17:27
17:40

日生中央→町内

ふれあいバス時刻表 
🄫猪名川町 2009 


